CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.407/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 14 de dezembro de 2022.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
283/2022, formulada pelos VEREADORES MARCUS VINÍCIUS DUARTE, Eunice
Maria Mendes, Giulliano Sousa Rodrigues, Paulo César Pereira, Wellington
Resende da Silva e Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa Senhoria pela
iniciativa de participar, juntamente com a queijaria Oliveira e a Empresa de
Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de Minas Gerais – EMATER-MG,
da Rota do Queijo, pela fabricação de requeijão e doces artesanais que vem se
destacando a cada encontro da Rota do Queijo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilma. Sra.
VANUSA CRISTINA MARTINS FERNANDES DOS SANTOS
Nesta

		2023-02-28T15:23:52-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:33:30-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro